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Ulvene på Koppangkjølen

Fellesaksjonen For Ulv ber statsråden om å ikke tillate felling av ulv på Koppangkjølen.

Vi viser til at det kun er påvist to familier av ulv i Norge nå og at det er vedtatt at jakt ikke kan
tillates før vi har trefamiler.

Fellingstillatelse på ulv er ikke en løsning for å forhindre nye angrep fra rovdyr. Forskning har
vist at felling kun kan ha kortsiktig virkning, og med en økende svensk bestand må vi regne
med nye streifere oftere. Er det etablert en flokk i området fra før unngår vi problemer som slike
streifere kan skape. 

FFU mener også det er stor risiko for å splitte flokken og dermed få spredning av streifende
ulver til nye områder. 

Men det er også sannsynlig at flokken opprettholdes med reduserte jaktegenskaper. Da blir de
tvunget til å jakte lettere bytte slik som husdyr i stedet for elg som foretrekkes. En flokk som får
være i fred og med gode jaktegenskaper tar heller elg enn husdyr. 

En flokk er også mer forutsigbare da de gjerne holder seg innenfor sitt revir og er mer
kontrollerbare. Derfor mener vi det er bedre å gi midler til ekstra  tiltak i dette området. F.eks.
til å sette opp rovdyr sikre gjerder som holder. Forskningstasjonen Grimsø i Sverige har gode
standarder for slike gjerder.

FFU viser til at ekstraordinære tiltak skal forsøkes før en fellingstillatelse kan gis.

FFU mener det er viktig i bevaringen av våre rovdyr at de ulike rovdyrene får leve slik at de
påvirker hverandre på en naturlig måte og at vi ikke bare tenker bevaring som art. Det er kjent at
ulv dreper mye rødrev som igjen dreper mye fjellrev, derfor mener vi ulven kan påvirke
fjellreven på en positiv måte. Det er også kjent at ulven dreper jerv som også dreper fjellrev.

Vi ber også statsråden merke seg at det er økende interesse for rovdyrrelatert turisme
internasjonalt og viser til at området rundt Yellowstone i USA har hatt en årlig økning i
verdiskapningen på 23 mill dollar som følge av ulvens reintroduksjon i området.1
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1 http://www.thepioneer.com/agriculture/dec7_wolves.htm


